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Soneralta uuden sukupolven sähköpostin tietoturvapalvelu
yrityksille

Uusi Sonera Clean Mail –palvelu tarjoaa kaikenkokoisille yrityksille
edistyksellistä ja yrityksen tarpeisiin sopivaa sähköpostien tietoturvaa,
joka suojaa viruksilta ja roskaposteilta. Palvelu voidaan liittää yritysten
sähköpostipalveluihin eikä se edellytä laiteinvestointeja, vaan Sonera
hoitaa ylläpidon ja päivitykset.

”Tietotekniikan lieveilmiöt, virukset ja roskapostit kuluttavat työaikaa ja
haittaavat liiketoimintaa. Sähköposti on yksi liiketoiminnan keskeisimmistä
viestintäsovelluksista, jonka halutaan toimivan laadukkaasti. Siksi sen
tietoturva koetaan erityisen tärkeäksi. Sonera Clean Mail tarjoaa tämän
hetken edistyksellisimmät ominaisuudet sähköpostin turvallisuuden
lisäämiseksi”, toteaa johtaja Markku D. Järvinen TeliaSoneran Suomen
laajakaistapalveluista.

Aikaisemmin yrityksen sähköpostin tietoturva koostui useista erillisistä
ratkaisuista. Nyt Sonera Clean Mail tarjoaa yhtenä pakettina virustorjunnan,
monipuolisen roskapostin suodatuksen, helppokäyttöisen sähköpostiviestien
salauksen ja käyttäjäkohtaisten säännöstöjen hallittavuuden.

Clean Mail karsii saapuvista viesteistä roskapostit ja haittaohjelmat.
Palvelussa hyödynnetään monitasoisia tarkistuksia uusimpia teknologioita
hyödyntäen.

Yritys voi valita Clean Mail –palvelun joko Base- tai Premium –tasoisena.
Premium-taso mahdollistaa palvelun muokattavuuden. Viestit
virustarkistetaan kahdella eri sovelluksella ja epäilyttäväksi luokitellut
roskapostit säilytetään karanteenissa käyttäjän omaa hallinnointia varten.

Lisäominaisuuksina yritys voi valita raportoinnin, lähtevän postin tarkistuksen,
käyttäjätunnistuksen, aikuisviihdekuvien poiston sekä yrityskohtaiset
estomääritykset.

Clean Mail korvaa Sonera Spam Filtering– ja Antivirus Lite –palvelut, joita
käyttävien asiakkaiden siirrot uuteen alustaan aloitetaan kevään aikana.
Palvelu voidaan liittää Soneran tarjoamiin Hosted Mail- ja Business Mail
–sähköpostipalveluihin.
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa,
Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan
lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme
kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96
mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114
miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman
ja Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä
työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


